
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.92.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedstawienia półrocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnych 
Instytucji Kultury za 2022 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. 
poz. 1634 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Brańszczyk sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnych 
Instytucji Kultury za I półrocze 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9636



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9636


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik

		2022-09-16T07:25:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




